
4A分子筛价格 沸石分子筛 深度干燥剂

产品名称 4A分子筛价格 沸石分子筛 深度干燥剂

公司名称 萍乡市米奥填料有限公司

价格 7900.00/吨

规格参数 静态水吸附:20%
来源:人造沸石
包装规格:150KGS/桶，25KGS/箱，25KGS/纸桶

公司地址 萍乡市湘东区峡山口

联系电话 86-0799-7896737 18979901238

产品详情

4a分子筛是化学式为na2o�al2o3�2sio2�9/2h2o的一种碱金属硅铝酸盐，能吸附水、nh3、h2s、二氧化硫
、二氧化碳、c2h5oh、c2h6、c2h4等临界直径不大于4a的分子。广泛应用于气体、液体的干燥，也可用于
某些气体或液体的精制和提纯，如氩气的制取。

应用：主要用于天然气以及各种化工气体和液体、冷冻剂、药品、电子材料及易变物质的干燥，氩气纯
化，甲烷、乙烷、丙烷的分离。

储存：室温，相对湿度不大于90%的室内：避免水、酸、碱、隔绝空气，密闭保存。

性能参数

 

性能

 

单位

 

技术指标
 

形状

 

 

 

条形

 

球形
 

规格

 

mm

 

1.5-1.7

 

3.0-3.3

 

1.7-2.5

 

3.0-5.0
 

粒度合格率

 

%

 

≥98

 

≥98

 

≥96

 

≥96
 

堆积密度

 

g/ml

 

≥0.66

 

≥0.66

 

≥0.66

 

≥0.66
      



磨耗率 % ≤0.20 ≤0.40 ≤0.20 ≤0.20
 

抗压强度

 

n

 

≥30/cm

 

≥45/cm

 

≥30/p

 

≥70/p
 

静态水吸附

 

%

 

≥20.5

 

≥20.5

 

≥21

 

≥21
 

甲醇吸附

 

%

 

≥15

 

≥15

 

≥15

 

≥15
 

包装水含量

 

%

 

≤1.5

 

≤1.5

 

≤1.5

 

≤1.5

分子筛的再生 

（一）脱除水份：可用干燥气体如氮、空气、氢、饱和碳化氢等加热至150-320℃在0.3-0.5kg/m2压力下通

入分子筛床层，持续3-4小时，然后向吸附器通入干燥的冷气体约2-3小时，隔绝空气冷至室温。（二）

脱除有机物质：可用水蒸气先将吸附质从分子筛中替代出来后，再加热至（一）进行，再生也可在 200-3

50℃过热蒸气或过惰性气体通过再生，（不能使用与吸附质接触产生爆炸混合物的气体）。（三）脱除

气体物质可用减压脱除法再生。

我司还供应各种规格3a，5a，13x等小尺寸微型分子筛，欢迎来电选购！
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